
UCHWAŁA NR 909/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 40

im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 Lublin, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie z siedzibą przy ul. Róży Wiatrów 9, 20-468 
Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie, który ma zastosowanie 

do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. 
i następnych lat obejmuje ulice: Bagatela, Bandtkich, Biernata z Lublina, Błękitna, Feliksa Brodowskiego, 
Budowlana, Józefa Chełmońskiego, Ciepłownicza, Izabeli Czartoryskiej, Gustawa Daniłowskiego, Ksawerego 
Dunikowskiego str. nieparzysta od 11 do 29 i str. parzysta od 44 do 108, Dziesiąta, Kazimierza Glińskiego, 
Wacława Gralewskiego, Stanisława Jachowicza, Franciszka Dionizego Kniaźnina, Zenona Kononowicza, 
Mikołaja Kopernika, Korzeniowskiego Józefa, Józefa Ignacego Kraszewskiego str. parzysta od 42 do 72, Leona 
Kruczkowskiego, Władysława Kunickiego str. nieparzysta od 117 do 181, Stanisława Lema, Józefa 
Łobodowskiego, Waleriana Łukasińskiego str. nieparzysta od 1 do 15 i str. parzysta od 2 do 18, Makowa str. 
nieparzysta od 1 do 31, Jana Matejki str. nieparzysta od 1 do 5, Adama Mickiewicza str. nieparzysta od 55 do 
końca i str. parzysta od 34 do końca, Młodzieżowa, Maurycego Mochnackiego, Stanisława Moniuszki, Gustawa 
Morcinka, Iwana Pawłowa str. nieparzysta od 1 do 61 i str. parzysta od 2 do 56, Południowa, Jacka 
Przybylskiego, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja str. nieparzysta  od 19 do 85, Róży Wiatrów, Henryka 
Siemiradzkiego str. parzysta od 2 do 28 i str. nieparzysta od 1 do 31, Seweryna Sierpińskiego str. nieparzysta 
od 83 do 103 i str. parzysta od 50 do 58, Juliusza Słowackiego str. parzysta od 30 do 58 i str. nieparzysta od 
19 do 89, Mariana Smoluchowskiego, Edwarda Stachury, Leopolda Staffa nr 81 i str. parzysta od  82 do 100, 
Ewy Szelburg - Zarembiny nr 32 i nr 49, Jana Śniadeckiego, Aleksandra Świętochowskiego str. parzysta od 
2 do 148 i od 184 do 194 i str. nieparzysta od 1 do 309, Traugutta Romualda, Wyspiańskiego Stanisława, 
Ludwika Zamenhofa str. nieparzysta od 1 do 129, Zemborzycka str. parzysta od 2 do 250 i str. nieparzysta od 
1 do 59, Żeglarska str. nieparzysta od 19 do 127.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Bagatela, Bandtkich, 
Biernata z Lublina, Błękitna, Feliksa Brodowskiego, Budowlana, Józefa Chełmońskiego, Ciepłownicza, Izabeli 
Czartoryskiej, Czeska, Gustawa Daniłowskiego, Ksawerego Dunikowskiego, Dziesiąta, Kazimierza Glińskiego, 
Wacława Gralewskiego, Stanisława Jachowicza, Franciszka Dionizego Kniaźnina, Zenona Kononowicza, 
Mikołaja Kopernika, Kotlarska, Józefa Korzeniowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego od 29 do 67 i od 
38 do 72,  Leona Kruczkowskiego, Władysława Kunickiego  od 107 do 181, Kwiatowa, Józefa Łobodowskiego, 
Waleriana Łukasińskiego  od 1 do 15 i od 2 do 18, Jana Matejki od 1 do 5 i od 2 do 4,  Adama Mickiewicza od 
67 do 109 i od 46 do 74, Franciszka Mireckiego, Młodzieżowa, Maurycego Mochnackiego, Stanisława 
Moniuszki, Gustawa Morcinka, Nowy Rynek, Iwana Pawłowa  od 1 do 61 i od 2 do 56, Piękna, Południowa, 
Ksawerego Pruszyńskiego, Jacka Przybylskiego, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja str. nieparzysta od 
19 do 85, Władysława Stanisława Reymonta od 19 do końca i od 30 do końca, Róży Wiatrów, Henryka 
Siemiradzkiego od 1 do 31 i od 2 do 28, Juliusza Słowackiego, Mariana Smoluchowskiego, Spacerowa, 
Edwarda Stachury, Jana Śniadeckiego, Aleksandra Świętochowskiego od 1 do 115 i od 2 do 108, Romualda 
Traugutta, Wojenna, Stanisława Wyspiańskiego, Wyścigowa, Franciszka Zabłockiego, Zemborzycka, Stefana 
Żeromskiego.

Id: C0FE6A29-9397-470C-8975-3F8F02F18BA1. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 40 im. Leona Kruczkowskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: Bagatela, Bandtkich, 
Biernata z Lublina, Błękitna, Feliksa Brodowskiego, Budowlana, Józefa Chełmońskiego, Ciepłownicza, Izabeli 
Czartoryskiej, Gustawa Daniłowskiego, Ksawerego Dunikowskiego, Dziesiąta, Kazimierza Glińskiego, Wacława 
Gralewskiego, Stanisława Jachowicza, Franciszka Dionizego Kniaźnina, Zenona Kononowicza, Mikołaja 
Kopernika, Kotlarska, Józefa Korzeniowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Leona Kruczkowskiego, 
Władysława Kunickiego – od 107 do 181, Kwiatowa, Józefa Łobodowskiego, Waleriana Łukasińskiego – od 
1 do 15 i od 2 do 18, Jana Matejki – nr 1,2, 3 i 4, Adama Mickiewicza – od 67 do końca i od 46 do końca, 
Franciszka Mireckiego, Młodzieżowa, Maurycego Mochnackiego, Stanisława Moniuszki, Gustawa Morcinka, 
Oboźna, Iwana Pawłowa – od 1 do 61 i od 2 do 56, Południowa, Ksawerego Pruszyńskiego, Jacka 
Przybylskiego, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja – od 19 do końca, Władysława Reymonta – od 17 do 
końca i od 28 do końca, Róży Wiatrów, Słodowa, Henryka Siemiradzkiego – od 1 do 31 i od 2 do 28, Juliusza 
Słowackiego, Mariana Smoluchowskiego, Edwarda Stachury, Jana Śniadeckiego, Aleksandra 
Świętochowskiego – od 1 do 115 i od 2 do 108, Romualda Traugutta, Stanisława Wyspiańskiego, Wyścigowa, 
Franciszka Zabłockiego, Zemborzycka, Stefana Żeromskiego.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 40 im. Leona Kruczkowskiego 

w Lublinie.

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C0FE6A29-9397-470C-8975-3F8F02F18BA1. Podpisany Strona 2 z 2




